

SC370

# Kompakt, lättanvänd gå-bakom kombiskurmaskin



**NILFISK**

# Enkel rengöring i begränsade områden och trånga utrymmen

Lättmanövrerad, smidig, effektiv rengöring

## Enkel golvrengöring varje dag

SC370 Gå-bakom kombiskurmaskinen erbjuder daglig golvrengöring med enkel drift, tillförlitlig prestanda och reducerat behov av vatten och rengöringsmedel, för bättre och effektivare golvrengöring. SC370 har ett brett skurdäck, stor behållare och effektiva funktioner som håller nere kostnaderna till ett minimum. SC370 är utformad för rengöring av många olika golvytor och är en fantastisk lösning för att upprätthålla rengöringsstandard inom detaljhandel, hotell och skola.



# Rengör en mängd olika golvytor

Mångsidighet som säkerställer optimal prestanda

**Användarvänlig** Den avancerade manöverpanelen har en praktisk one touch start och lättåtkomliga inställningar från operatörens position.

**Flexibel och tyst** SC370 har låg ljudnivå och tar liten plats och gör det möjligt för användarna att i stort sett använda SC370 när som helst på dagen. Tyst läge (Silent) sänker ljudnivån avsevärt, samtidigt som den inte stör vid rengöring av högtrafikerade områden eller i offentliga utrymmen.

**Mycket lättmanövrerad** Gå-bakom kombiskurmaskin med kompakt gummiskrapa som hjälper maskinen att enkelt arbeta i små eller trånga utrymmen.

**ECO Mode** Teknologi som minskar energiförbrukning vid lättare rengöringsuppgifter samtidigt som drifttiden ökar.

**Förenklat underhåll** Med praktisk, verktygsfri borttagning och montering av gummiskraporna.



# Rengör när som helst, var som helst

Navigera i trånga gångar, korridorer och  
högtrafikerade områden utan avbrott



## Tekniska specifikationer

Beskrivning	Enhet	SC370 43B
Artikelnummer		50000627
Skurdäcktyp		Disc
Storlek på skurborste	mm	432
Produktivitet teoretisk	m <sup>2</sup> /h	1720
Minsta bredd för att vända	cm	103
Borstmotorns effekt	W	400
Kapacitet ren-/smutsvattentank	L	25/25
Ljudtrycksnivå	dB(A) +/-3	67
Ljudtrycksnivå vid ECO- eller tyst driftläge	dB(A) +/-3	63
Spänning	V	24
Borstens hastighet i normalt/ECO-läge	RPM	140/100
Vikt (brutto)	kg	134

### Nilfisk AB

Box 4029 • 431 04 Mölndal

Tel: 031 706 73 00 • info.se@nilfisk.com

[www.nilfisk.com](http://www.nilfisk.com)

# NILFISK